

134	Заместитель руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Заместитель руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по работе с клиентами																							
136	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел автоматизации																							
137	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел финансового мониторинга																							
139	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел валютного контроля																							
140	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель Председателя Правления ПОДПИСЬ Валов А.И. 07.12.2019
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник хозяйственного отдела ПОДПИСЬ Хожайнов А.Б. 17.12.2019
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Главный юрист-консульт (Специалист по охране труда) ПОДПИСЬ Бушуева И.В. 17.12.2019
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2298 ПОДПИСЬ Кривошеева Ольга Юрьевна 05.12.2019
(№ в реестре экспертов) (подпись) Ф.И.О. (дата)